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Päätösehdotus 

Lautakunta päättää talouden tasapainottamistoimenpiteinä lakkauttaa toimintoja 
ja vähentää palveluja esittelytekstin mukaisesti. Laukaan Teknisten tukipalvelujen 
sopimusta muutetaan kyseisten vastuiden ja hinnoittelun osalta. 

 
Päätös 

Teknisen johtajan päätösehdotus hyväksyttiin. 

  
Selostus Laukaan teknisille tukipalveluille on kohdistettu 150 000 euron lisäsäästö 

vuodelle 2026. Yhtiö ja kunta kävivät yhteistyössä palvelutason laskuun liittyviä 
asioita säästöjen löytämiseksi. Palveluja ehdotetaan karsittavaksi seuraavasti: 

 
 Uimarantojen lakkautukset:  
 Kuusi uimarantaa lakkautetaan. Uimarannoilta poistetaan kaikki rakenteet 

15.6.2026 mennessä (ennen virallisen uimakauden alkua). Sukelluksia ei enää 
suoriteta kyseisillä rannoilla ja niiden hoito lopetetaan. Uimarantojen 
rakennelmien pois viennit toteutetaan vuoden 2026 uimarantojen investointi 
rahoilla. Jäljelle jääville uimarannoille siirretään lopeteuista uimarannoista 
laitureita sekä rakennelmia. Lievestuoreen osalta ehdotetaan kahden uimarannan 
lakkauttamista. Vihtavuori ja Leppävesi ovat tähän asti toimineet hyvin yhdellä 
uimarannalla per taajama. Lievestuoreelle jäämässä Haarlan ranta sekä 
Kuilunpolun uimapaikka. 

 
 Lakkauttavaksi ehdotetut uimarannat perusteluineen: 
 

• Rantala: Venesatamantie 4, Laukaa. Uimarannalla ei laituria, käyttäjinä 
lähinnä lähiseudun asukkaita. Käyttö onnistuu jokaisen oikeudella 
jatkossakin. 

• Kuhaniemi: Kuhaniementie 9, Laukaa. Nykyinen koulu myynnissä ja 
uimarannalle tulossa erillinen tiemaksu 2027. Käyttö onnistuu jokaisen 
oikeudella jatkossakin. 

• Vuolake: Uimarannantie 1, Laukaa. Rannalla havaitaan lähes joka kesä 
sinilevää. Vuojärvellä toinen uimaranta, Lemettilä. Lemettilän yhteydessä 
on leikkipuisto sekä palloilukenttä.  

• Varikonranta: Varikontie 16, Lievestuore. Uimarannassa laiturin uusinta 
tarve. Vähällä käytöllä oleva ranta. 

• Poramäki: Saunakallio 14 A. Uimarannalla ei laituria. Käyttö onnistuu 
jokaisen oikeudella jatkossakin. 

• Tarvaala: Rantakyläntie 89, Lievestuore. Uimaranta sijaitsee 
vuokratontilla. Vuokrasopimus vuoteen 2029 saakka. 

 
 Avantouinti paikkojen hoitovastuista neuvottelu ja niiden siirtäminen 
 käyttäjille tai seuroille 
 
 BMX-radan kunnossapidon siirtäminen CC Picarolle 
 Radan maa-alueen käytöstä ja radan kunnossapidosta on laadittu sopimus 
 pyöräilyseuran kanssa. Sopimus muutettavissa tai irtisanottavissa 



 kalenterivuosittain. Muutetaan sopimusta kunnossapidon osalta niin, että 
 kunnan vastuu kunnossapidosta päättyy 2026 loppuun. 
 
 Mattorannan matonpesulaiturin ajastaminen pois yö käytöstä 
 Mattojen pesu ei ole sallittua myöhään illalla eikä yöaikaan. Käyttöä kuitenkin 
 ilmenee, joka aiheuttaa ylimääräisiä jätevesimaksuja. Ajastetaan toimimaan 
 niin, että vettä tulee vain sallituina aikoina. 
 
 Satamakierrokset vähennetään kolmeen päivään viikossa (ma,ke,pe) 
  
 Äijälän leikkipuiston hoitovastuun siirto 
 Leikkipuisto vähällä käytöllä, minkä vuoksi puisto heinittyy. Vaatisi tehostettua 
 hoitoa, jotta heinittyminen voitaisiin estää 
 
 Leikkipuistojen tarkastuksien vähentäminen 
 Vuositarkastus tehdään jatkossa toukokuussa, toiminnantarkastus elo-
 syyskuussa. Tähän asti suoritettu yksi vuositarkastus ja kaksi 
 toiminnantarkastusta. Silmämääräisiä tarkastuksia tehdään nurmikonleikkuu ja 
 puhtaanapitokierroksien yhteydessä. 
 
 Yllä mainituilla toimintojen ja palvelujen supistamisilla saavutetaan 
 laskennallisesti noin 25.000 euron säästöt. Yhtiön ja kunnan välistä 
 palvelusopimuksen hinnoittelua tarkastetaan vastaavalla summalla. 
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